COMUNICADO Nº 01

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DAS PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018

O Presidente Interino da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público que retifica o Resultado Provisório das Provas
Objetivas, após análise de recurso, conforme estabelecido a seguir:

CARGOS DEFERIMENTO

301 – ASSISTENTE SOCIAL, 302 –
BIÓLOGO, 303 – BIOQUÍMICO, 304 –

CIRURGIÃO DENTISTA BUCO
MAXILO FACIAL, 305 – CIRURGIÃO
DENTISTA ENDODONTISTA, 306 –
CIRURGIÃO DENTISTA CLINICO

GERAL, 307 – CIRURGIÃO DENTISTA
ODONTOPEDIATRA, 308 –

CIRURGIÃO DENTISTA
PERIODONTISTA, 309 – CIRURGIÃO

DENTISTA PROTESISTA, 310 –
CIRURGIÃO DENTISTA DO

PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA,
311 – EDUCADOR FÍSICO, 312 –
ENFERMEIRO DO PROGRAMA

SAÚDE DA FAMÍLIA, 313 –
ENFERMEIRO DO TRABALHO, 314 –

ENGENHEIRO CIVIL, 315 –
ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO
TRABALHO, 316 – FARMACÊUTICO,

317 – FISIOTERAPEUTA, 318 –
FONOAUDIÓLOGO,  345 – MÉDICO

VETERINÁRIO, 346 –
NUTRICIONISTA, 348 – PSICÓLOGO
e 349 – TERAPEUTA OCUPACIONAL

Na listagem de Comunicado do Resultado
Provisório publicada em 08 de março de 2019,

houve erro material na nomenclatura das
disciplinas.

Onde constou Matemática,  substitua-se por
Noções de Informática.

A listagem com a substituição do nome da
disciplina encontra-se retificada nos sites do

INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO

CLARO /SP (www.saude-rioclaro.org.br).

Não houve alteração de notas e

classificação em virtude da ocorrência.

Rio Claro/SP, 22 de março de 2019.

JOSE BADRA NETO

PRESIDENTE INTERINO DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO/SP